

קבוץ יד-מרדכי
דף מזכירות מס' 878
3/10/04

בדף הפעם: *דו"ח משיבת המזכירות * 'תכניות ההתאמות' שיובאו לקלפי

דו"ח משיבת המזכירות מה- 1/10/04

נכחו בישיבה: מיכל ארדנינג, גיורא אתר, מישל דגני, עמרם וינר, שמעון כורם, יעקב מורדיש, ורד ענבר, רעיה פסי, יאיר שוורץ, יוסי שחר.

נושאים בישיבה: (1) 'תכנית ההתאמות' – (דיון חוזר 2) 'זועדת השקיפות' – המשך הפעילות (3) בחירת יו"ר לוועדה הכלכלית

(1) 'תכנית ההתאמות' – דיון חוזר- בישיבת המזכירות הועלו, במסגרת דיון חוזר, שתי אפשרויות לתכנית לצמצום הגירעון לקראת סוף 2004 : האחת – מהלך המקטין את הגירעון ב 500 אש"ח בשני שלבים והשני – הורדת אותו סכום בשלב אחד. אין וויכוח על גובה הסכום אותו צריך להוריד מתקציב הקהילה השנה.

הטיעון המרכזי בעד הורדה בשלב אחד הוא מימד הזמן. אנחנו מצויים בתוך אוקטובר. אין טעם לאשר כעת הורדה של 300 אש"ח ומיד לאחר ההצבעה להתחיל לטפל בתכנית הורדה של 200 אש"ח נוספים עם כל המאבקים הציבוריים הכרוכים בכך.

התומכים במהלך בן שני שלבים הציגו שני טיעונים מרכזיים : האחד – עניין של אמינות. המזכירות הציגה מלכתחילה את 'תכנית ההתאמות' כתכנית דו-שלבית - כ 300 אש"ח לקיצוץ תקציבי עכשיו והשלמת המהלך , לאחר בדיקת הרבעון השלישי ממש לקראת סוף השנה. היום אנו עומדים בלחץ זמן בעיקר בשל שתי הצבעות שהפילו את התכניות ותקופת החגים שמנעה מל'צופף' הצבעות בקלפי. הטיעון השני בעד מהלך דו-שלבי הוא האמונה שמהלך כזה יתקבל ביתר קלות ע"י הציבור וגם יאפשר , לקראת השלב השני , מחשבה נוספת לגבי מרכיב הקיצוץ של סוף השנה.

המזכירות קיבלה בהצבעה את המהלך הדו-שלבי.

שתי התכניות שבאחת מהן נצטרך לבחור מצורפות לדף מזכירות זה.

התכניות מודפסות על דף נפרד ואפשר לשמור אותן עד ההצבעה בסוף השבוע.

המזכירות דנה , במסגרת סעיף זה גם בשאלה כיצד יופיע הנושא על פתק ההצבעה. החברים התלבטו בין - הצגת שתי התוכניות לבין - הצגת שתי התוכניות עם האפשרות להימנע.

הוחלט שעל פתק הקלפי יופיעו שתי התוכניות ומשבצת המאפשרת להימנע.

(2) 'זועדת השקיפות' – המשך הפעילות- וועדת השקיפות – **עודד ב. (יו"ר), גבי ק. ודליה ט.** בקשו לדון במזכירות בנושא עליו הם מופקדים – **שקיפות תמחור המשרות.** חברי הוועדה טענו שאין להם כלים לסייע בהם לחברים הפונים אליהם בבקשה לברר פרטים על משכורות. עוד אמרו כי ספר המשרות המציג את **תמחור המשרות** ביד מרדכי נערך לפני כ 4 שנים והיום למעשה איננו רלוונטי. היום אנו עוסקים במשכור (מה היא המשכורת האמיתית) ולא בתמחור (שהיא 'שווי המשרה'). במשך השנים , כך הוסיפו חברי הצוות , לא עודכן ספר המשרות , יש משרות שאינן מופיעות בו עוד ואחרות שאינן מתומחרות. אפשר לקבל פרטים על התמחורים **מיערה** ולשחרר אותנו , את חברי הוועדה מהתפקיד שאיננו יכולים למלא.

כמה דעות נשמעו בדיון שהתקיים בעקבות דברי חברי הצוות :

**** ביד מרדכי לא ייערך עוד פעם תמחור.** אנשים המתקבלים היום לעבודה דנים במשכורת ולא בתמחור המשרה. צריך להחליט – אם לא רוצים שהמשכורות יהיו שקופות אין לצוות מה לעשות.

**** קביעת גובה המשכורות הוא כלי ניהולי בעולם תחרותי.** אי אפשר לערב וועדות ציבוריות בשיקולי מנהל הקובע גובה משכורת.

**** ייתכן שהוועדה צריכה לשמש בסיס להקמת וועדת ביקורת.** יש לא מעט עניינים הקשורים בקביעת משכורת שחייבים לעמוד בפני אפשרות של ביקורת ציבורית.

הדיון בנושא זה לא נגמר והוא יימשך בישיבת מזכירות קרובה.

(3) בחירת יו"ר לוועדה הכלכלית- כזכור לא נבחר ע"י החברים יו"ר לוועדה הכלכלית מבין חברי הקיבוץ. ע"פ הנוהל שקבענו צריך עכשיו הצוות שעסק בבחירת היו"ר לפנות לשיחה ולבקש את אישורה להביא בפני הקיבוץ מועמד חיצוני לתפקיד זה. הנושא הובא קודם לדיון במזכירות.

לסעיף זה הוזמן גם **יצחק מן** המבקש לערער על מסגרת תפקיד היו"ר הנהוגה היום ביד מרדכי. **יצחק** מבקש להביא לשיחה הצעה על פיה יבוטל תפקיד היו"ר הוועדה כפי שהוא מקובל היום. מרכז המשק ימלא את התפקיד ואת ניהול הישיבות תטיל הוועדה על אחד או יותר מבין חבריה. **יצחק** הבהיר שאם לא תתקבל הצעתו זו הוא ידרוש להצביע על כך שתפקיד היו"ר הוועדה לא יוטל על איש חיצוני. כמה דעות הושמעו במהלך הדיון :

****** לא צריך להגיע למצב שבו גם מרכז המשק וגם היו"ר הוועדה הם אנשים חיצוניים. אחד מהם צריך להיות חבר יד מרדכי (עם כל הכבוד וההערכה שאנו רוכשים לאנשים העובדים איתנו ושאינם חברי יד מרדכי).

****** תפקיד היו"ר איננו מתמצה בניהול הישיבות. כיוון שמרכז המשק עסוק מאד בעניינים השוטפים צריך מישהו (וכאן בא היו"ר) שיראה גם מעבר ומעל ליום-יום.

****** יד מרדכי נמצאת היום בתקופה של שינויים והתבססות. אפשרות של המראה ויציאה למהלכים כלכליים רחבים לא נראית סבירה. לתקופה כזאת דווקא מתאים מצב שבו ממלא מרכז המשק את תפקיד היו"ר ולידו כעזר – מנהל ישיבות הוועדה.

****** המצב הכלכלי בארץ לא יציב. נבחרה וועדה כלכלית חדשה. צריך לתת לה זמן לעבוד ולהתמודד עם מצב זה. אפשר להחליט בהמשך שיש מקום לבחור ביו"ר חיצוני וליצור דפוסי התנהלות חדשים.

הדיון בנושא זה לא נגמר והוא יימשך בישיבה קרובה.

עד הנה מישיבת המזכירות

ביום ב' ה' 4/10/04 בשעה 20:30

שיחת קיבוץ

על הפרק:

- 1) שתי תכניות התאמה לבחירה – הצעת המזכירות
- 2) ערעור בעניינו של יניב צרפתי – משפ. צרפתי
- 3) ערעור כנגד הסדר התורנויות של המזכירות – ישראל מידן
ההסדר יוצג לתזכורת בשיחה ולקראת ההצבעה
- 4) ערעור כנגד החלטת המזכירות בנושא הקליטה – ישראל מידן
ההחלטה תוצג בשיחה ולקראת ההצבעה
- 5) ערעור כנגד ההחלטה לאפשר בנייה פרטית עד 160 מ² – גיל דגני

ייתכנו שינויים בסדר היום

**הנושאים אמורים להגיע ע"פ החלטת המציגים
להכרעת הקלפי בסוף שבוע זה.**

עם סגירת הגליון

כמה עשרות ילדים הורים וסבים נענו לקריאת צוות שיפוף גן השעשועים.
הגיעו לשמח בשבת זו ועשו למתקנים השונים מתיחת פנים מרעננת.
על פי תוכניות הצוות עדיין לא נגמרו עבודות שיפוף הגן אך עד כאן כל הכבוד !
אחוז גבוה מבין המשפחות המתגייסות היו בני יד מרדכי שלא גרים כעת בקיבוץ.
יישר כח וכן ירבו !!

חנה ושלום טוב

הביא לדפוס יוסי שחר

כזכור, בהמשך הדף שתי התכניות מהן תיבחר אחת